
ZARZĄDZENIE Nr 71/25 

 
MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 
w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 

 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwały Nr XIV/192/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  

w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego 

w części, w której dokonano zmian na dzień 24 kwietnia 2025 roku, zgodnie z załącznikami 

nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 71/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01045 - Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   5 425 000,00     5 425 000,00 

Dotacje celowe   5 425 000,00     5 425 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

  2 441 000,00     2 441 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc techniczna PS WPR na lata 2023-2027 – 
Funkcjonowanie SR KSOW+ (1a134) 

2059 101 000,00     101 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc techniczna PS WPR na lata 2023-2027 - realizacja 
zadań KSOW+ (1a133) 

2059 180 000,00     180 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc techniczna ,,Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej” na lata 2023-2027 (1a084) 

2059 2 160 000,00     2 160 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w 
ramach programów i projektów 
finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności 

  2 984 000,00     2 984 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 2058 124 000,00     124 000,00 



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc techniczna PS WPR na lata 2023-2027 – 
Funkcjonowanie SR KSOW+ (1a134) 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  
Pomoc techniczna PS WPR na lata 2023-2027 - 
realizacja zadań KSOW+ (1a133) 

2058 220 000,00     220 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  
Pomoc techniczna ,,Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej” na lata 2023-2027 (1a084) 

2058 2 640 000,00     2 640 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   54 548 099,00 54 548 099,00 

Dotacje celowe   0,00   54 548 099,00 54 548 099,00 

Dotacje celowe otrzymane w 
ramach programów i projektów 
finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności 

  0,00   54 548 099,00 54 548 099,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625  
Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej 
gospodarki wodnej na obszarach wiejskich (00077) 

6203 0,00   54 548 099,00 54 548 099,00 

OGÓŁEM   5 425 000,00   54 548 099,00 59 973 099,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   8 739 250,00   250,00 8 739 500,00 

Pozostałe dochody bieżące   8 739 250,00   250,00 8 739 500,00 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

0750 1 860 000,00     1 860 000,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów  0950 4 250,00   250,00 4 500,00 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

2700 6 875 000,00     6 875 000,00 

OGÓŁEM   8 739 250,00   250,00 8 739 500,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 003 272,00 2 419,00   2 000 853,00 

Płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  2 003 272,00 2 419,00   2 000 853,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 757 (1a144) 

2057 19 183,00     19 183,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów 
Stary – Starachowice (1a142) 

2057 34 703,00     34 703,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

2057 68 997,00     68 997,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I etap (od 
DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0km (1a303) 

2057 511 163,00     511 163,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 
obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa (1a310) 

2057 586 188,00 2 419,00   583 769,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. 
Województwa etap I na odc. od km 54+900 do km 
61+341 (1a312) 

2057 783 038,00     783 038,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   189 398 158,00 187 000,00   189 211 158,00 

Płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  189 398 158,00 187 000,00   189 211 158,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy Łagowa w ciągu DW756 - etap 
II (1a137) 

6257 425 000,00     425 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy Łagowa w ciągu DW756 - etap 
I (1a136) 

6257 850 000,00     850 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy Klimontowa w ciągu DW 758 
(1a307) 

6257 6 630 000,00     6 630 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy miejscowości Bogoria w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 757 (1a144) 

6257 23 774 074,00     23 774 074,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy Końskich w ciągu DW 749 - I 
etap (od DW 728 do DW 749) dł. ok. 2,0km 
(1a303) 

6257 24 474 379,00     24 474 379,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od 
obwodnicy Końskich m. Kornica do Gowarczowa 
(1a310) 

6257 27 228 943,00 187 000,00   27 041 943,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. 
Tychów Stary – Starachowice (1a142) 

6257 27 257 607,00     27 257 607,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Rozbudowa DW 768 Kazimierza Wielka - gr. 
Województwa etap I na odc. od km 54+900 do km 
61+341 (1a312) 

6257 38 412 102,00     38 412 102,00 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  
Budowa obwodnicy m. Nowy Korczyn (1a143) 

6257 40 346 053,00     40 346 053,00 

OGÓŁEM   191 401 430,00 189 419,00   191 212 011,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   202 000,00     202 000,00 

Dotacje celowe   202 000,00     202 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  202 000,00     202 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi 
wojewódzkiej nr 973 na rzece Wisła w m. 
Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  
Opracowanie koncepcji programowo - 
przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji 
środowiskowej dla zadania pn. Budowa drogi 
wojewódzkiej w m. Obice (1c320) 

2710 152 000,00     152 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   156 117 970,00   881 787,00 156 999 757,00 

Dotacje celowe   2 058 172,00     2 058 172,00 

Dotacje celowe otrzymane na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  2 058 172,00     2 058 172,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku od km 
10+510,00 do km 11+046,00 (skrzyżowanie w m. 
Krzyż) (00060) 

6300 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.: Rozbudowa DW795 na odcinku 
miejscowości Psary wraz z wykupem gruntów 
(1c281) 

6300 120 000,00     120 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
przedsięwzięcia pn.: Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 
Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 
16+412,00/ wraz z wykupem gruntów (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.: Budowa ronda przy drodze 
wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi wraz z 
wykupem gruntów (1c280) 

6300 173 553,00     173 553,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn: "Budowa obwodnicy Mieczyna w 
ciągu DW 786" wraz z wykupem gruntów (1c306) 

6300 339 480,00     339 480,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Rozbudowa DW 762 na odcinku 
Bocheniec – Małogoszcz wraz z wykupem gruntów 
(1c300) 

6300 475 872,00     475 872,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. Budowa obwodnic w m. Radkowice i w 
m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 749 267,00     749 267,00 

Pozostałe dochody majątkowe   154 059 798,00   881 787,00 154 941 585,00 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu 
DK 77 do istniejącego śladu DW 723 w m. 
Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 

6290 1 500 000,00     1 500 000,00 



Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu 
drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem z 
drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 
Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6290 10 299 000,00     10 299 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w 
zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych 
i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 
świętokrzyskim (1c028) 

6290 14 422 502,00     14 422 502,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Budowa południowej obwodnicy Morawicy w 
ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 
obwodnicą DK73 (1c276) 

6290 19 815 981,00     19 815 981,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 
do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I (1c185) 

6290 53 861 106,00     53 861 106,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 
do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 759 
od DW 777 do granicy województwa – etap I 
(1c186) 

6290 54 161 209,00   881 787,00 55 042 996,00 

OGÓŁEM   156 319 970,00   881 787,00 157 201 757,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   595 000,00 595 000,00 

Dotacje celowe   0,00   113 050,00 113 050,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa 

  0,00   113 050,00 113 050,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

6259 0,00   113 050,00 113 050,00 

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

  0,00   481 950,00 481 950,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

6257 0,00   481 950,00 481 950,00 

OGÓŁEM   0,00   595 000,00 595 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 665,00   78 434,00 82 099,00 

Pozostałe dochody bieżące   3 665,00   78 434,00 82 099,00 
Wpływy z pozostałych odsetek  0920 3 665,00   78 434,00 82 099,00 

OGÓŁEM   3 665,00   78 434,00 82 099,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75835 - Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   185 319,00 185 319,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   0,00   185 319,00 185 319,00 
Środki na uzupełnienie dochodów województw  2770 0,00   185 319,00 185 319,00 

OGÓŁEM   0,00   185 319,00 185 319,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   7 080 149,00   18 968,00 7 099 117,00 

Dotacje celowe   3 025 625,00   7 128,00 3 032 753,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

  2 585 625,00     2 585 625,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych samorządu województwa  2230 1 553 000,00     1 553 000,00 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 1 032 625,00     1 032 625,00 

Dotacje celowe otrzymane na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  440 000,00   7 128,00 447 128,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej 
Ponidzie (1c216) 

2710 440 000,00   7 128,00 447 128,00 

Płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  4 022 524,00     4 022 524,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2007 310 553,00     310 553,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2057 3 711 971,00     3 711 971,00 

Pozostałe dochody bieżące   32 000,00   11 840,00 43 840,00 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej 
Ponidzie (1c216) 

2460 0,00   11 840,00 11 840,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

2460 32 000,00     32 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 863 970,00     3 863 970,00 

Dotacje celowe   2 571 901,00     2 571 901,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa 

  2 571 901,00     2 571 901,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 876 113,00     876 113,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 695 788,00     1 695 788,00 

Płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

  1 292 069,00     1 292 069,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6257 1 292 069,00     1 292 069,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   10 944 119,00   18 968,00 10 963 087,00 

 



 
 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 71/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   911 325,00 60 000,00   851 325,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  49 000,00     49 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  41 489,00     41 489,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 
(§2210) 4010 38 239,00     38 239,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) (§2210) 4040 3 250,00     3 250,00 

Pochodne od wynagrodzeń   7 511,00     7 511,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) (§2210) 4110 6 574,00     6 574,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (z 
budżet państwa) (§2210) 4120 937,00     937,00 

Dotacje   115 000,00     115 000,00 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego  
spoza sektora finansów publicznych 

2360 115 000,00     115 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  747 325,00 60 000,00   687 325,00 

Nagrody konkursowe  4190 38 000,00     38 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 59 500,00     59 500,00 
Zakup usług pozostałych  4300 581 825,00 60 000,00   521 825,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (z 
budżet państwa) (§2210) 4590 68 000,00     68 000,00 

OGÓŁEM   911 325,00 60 000,00   851 325,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   29 568,00   78 434,00 108 002,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

  29 568,00   78 434,00 108 002,00 

Pozostałe odsetki  4580 29 568,00   78 434,00 108 002,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   122 971,00     122 971,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   122 971,00     122 971,00 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

6660 122 971,00     122 971,00 

OGÓŁEM   152 539,00   78 434,00 230 973,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 465 000,00 27 000,00 243 000,00 1 681 000,00 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  1 465 000,00 27 000,00 243 000,00 1 681 000,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  3210 115 000,00     115 000,00 
Stypendia i zasiłki dla studentów (z budżet jst)  
Stypendia dla studentów pierwszego roku publicznych 
uczelni akademickich w województwie świętokrzyskim 
(1c130) 

3210 450 000,00 27 000,00   423 000,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów (z budżet jst)  
Stypendia dla studentów pierwszego roku publicznych 
uczelni wyższych technicznych w województwie 
świętokrzyskim (1c116) 

3210 900 000,00   243 000,00 1 143 000,00 

OGÓŁEM   1 465 000,00 27 000,00 243 000,00 1 681 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   2 912 441,00   150 000,00 3 062 441,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  2 812 441,00     2 812 441,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 738 300,00     738 300,00 
Zakup usług remontowych  4270 192 000,00     192 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 

4300 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 798 837,00     1 798 837,00 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 53 304,00     53 304,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  100 000,00   150 000,00 250 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie FERC 2021-
2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

4309 100 000,00   150 000,00 250 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 675 800,00 150 000,00 300 000,00 3 825 800,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 675 800,00 150 000,00   3 525 800,00 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
System wieloskładnikowego uwierzytelniania (00042) 

6060 150 000,00 150 000,00   0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Router "Lotniskowy" (00038) 

6060 20 000,00     20 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Rozbudowa Systemu analizy "LOGÓW" (00039) 

6060 46 000,00     46 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Oprogramowanie specjalistyczne (inwestycyjne) (00044) 

6060 50 000,00     50 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Sprzęt informatyczny specjalistyczny (inne urządzenia) 
(00040) 

6060 100 000,00     100 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
System antywirusowy (email+mobilne) (00043) 

6060 100 000,00     100 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00041) 

6060 170 000,00     170 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Przełącznik główny sieci LAN (00037) 

6060 350 000,00     350 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(z budżet jst)  
Zakup systemu backupowego (1c014) 

6060 2 689 800,00     2 689 800,00 

Wydatki majątkowe na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  0,00   300 000,00 300 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(płatności na FERC 2021-2027 z UE Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

6067 0,00   215 827,00 215 827,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie FERC 2021-2027 z budżetu państwa 
Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

6069 0,00   50 626,00 50 626,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie FERC 2021-2027 z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.2)  
Cyberbezpieczny Samorząd (1a122) 

6069 0,00   33 547,00 33 547,00 

OGÓŁEM   6 588 241,00 150 000,00 450 000,00 6 888 241,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   83 863 874,00 1 753,00 1 753,00 83 863 874,00 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

  73 235 360,00     73 235 360,00 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  60 400 000,00     60 400 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 56 000 000,00     56 000 000,00 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 4 400 000,00     4 400 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   12 805 360,00     12 805 360,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 10 382 760,00     10 382 760,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4120 1 372 600,00     1 372 600,00 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  4710 1 050 000,00     1 050 000,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  10 128 514,00 1 753,00 1 753,00 10 128 514,00 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 44 000,00     44 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 986 750,00     986 750,00 
Zakup środków żywności  4220 68 000,00     68 000,00 
Zakup energii  4260 1 925 000,00     1 925 000,00 
Zakup usług remontowych  4270 190 000,00     190 000,00 
Zakup usług zdrowotnych  4280 130 000,00     130 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  
Monitoring pojazdów GPS (1c233) 4300 6 827,00   1 753,00 8 580,00 

Zakup usług pozostałych  4300 2 243 437,00 1 753,00   2 241 684,00 
Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii  4390 43 500,00     43 500,00 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe  4400 1 155 000,00     1 155 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 70 000,00     70 000,00 
Podróże służbowe zagraniczne  4420 35 000,00     35 000,00 
Różne opłaty i składki  4430 264 000,00     264 000,00 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 2 565 000,00     2 565 000,00 
Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego  4520 40 000,00     40 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  4700 300 000,00     300 000,00 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  500 000,00     500 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 500 000,00     500 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   700 000,00   95 000,00 795 000,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  700 000,00   95 000,00 795 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (z budżet jst)  
Zakup elektronicznych bramek wejściowych do 
budynku C2 wraz z montażem (00075) 

6060 0,00   95 000,00 95 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (z budżet jst)  
Zakup samochodów osobowych (00008) 

6060 700 000,00     700 000,00 

OGÓŁEM   84 563 874,00 1 753,00 96 753,00 84 658 874,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Gabinet Marszałka Województwa 
Koordynuje: Gabinet Marszałka Województwa 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 240 000,00   500 000,00 5 740 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  20 000,00     20 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   20 000,00     20 000,00 
Wynagrodzenia bezosobowe  4170 20 000,00     20 000,00 

Wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

  5 220 000,00   500 000,00 5 720 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 50 000,00     50 000,00 
Zakup materiałów i wyposażenia  4210 660 000,00   500 000,00 1 160 000,00 
Zakup środków żywności  4220 15 000,00     15 000,00 
Zakup usług pozostałych  4300 4 495 000,00     4 495 000,00 

OGÓŁEM   5 240 000,00   500 000,00 5 740 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   375 514,00 375 514,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   375 514,00 375 514,00 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych (z budżet jst)  
Dofinansowanie do zakupu drabiny mechanicznej dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach (00076) 

6170 0,00   375 514,00 375 514,00 

OGÓŁEM   0,00   375 514,00 375 514,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   16 431 761,00   430 704,00 16 862 465,00 

Wydatki bieżące na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  16 431 761,00   430 704,00 16 862 465,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

3037 994 805,00     994 805,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

3039 58 523,00     58 523,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 
liceów ogólnokształcących (1a127) 

3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

3247 2 296 889,00     2 296 889,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 
liceów ogólnokształcących (1a127) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

3249 135 112,00     135 112,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4017 67 147,00     67 147,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 
liceów ogólnokształcących (1a127) 

4017 67 147,00     67 147,00 



Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na 
PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4017 67 147,00     67 147,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4017 387 227,00     387 227,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4019 3 950,00     3 950,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4019 22 773,00     22 773,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4019 119 838,00     119 838,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a191) 

4019 0,00   120 000,00 120 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4019 119 838,00     119 838,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a192) 

4019 0,00   120 000,00 120 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4019 119 838,00     119 838,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a193) 

4019 0,00   120 000,00 120 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4047 2 117,00     2 117,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4049 125,00     125,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4049 30 000,00     30 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4049 30 000,00     30 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a128) 

4049 30 000,00     30 000,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a128) 

4117 11 551,00     11 551,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4117 65 557,00     65 557,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a128) 

4119 679,00     679,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4119 3 856,00     3 856,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a191) 

4119 0,00   20 628,00 20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4119 26 141,00     26 141,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a192) 

4119 0,00   20 628,00 20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4119 26 141,00     26 141,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a193) 

4119 0,00   20 628,00 20 628,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 
(1a128) 

4119 26 141,00     26 141,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4127 1 647,00     1 647,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4127 9 487,00     9 487,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 
8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 
8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 
8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4129 97,00     97,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 
8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4129 558,00     558,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a191) 

4129 0,00   2 940,00 2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4129 4 232,00     4 232,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a192) 

4129 0,00   2 940,00 2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4129 4 232,00     4 232,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a193) 

4129 0,00   2 940,00 2 940,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4129 4 232,00     4 232,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z 
UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4177 638 747,00     638 747,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4179 37 449,00     37 449,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4179 834 063,00     834 063,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4217 289 943,00     289 943,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4219 17 057,00     17 057,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na PR 
FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4247 860 890,00     860 890,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 
państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4249 50 630,00     50 630,00 

Zakup usług zdrowotnych (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4287 81 459,00     81 459,00 

Zakup usług zdrowotnych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4289 4 791,00     4 791,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 
z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4307 3 629 752,00     3 629 752,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4309 213 563,00     213 563,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PR FEŚ 2021-
2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4417 123 004,00     123 004,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4419 7 236,00     7 236,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów liceów 
ogólnokształcących (1a127) 

4717 47,00     47,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4717 47,00     47,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE 
Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4717 5 809,00     5 809,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
podstawowych (1a126) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów 
liceów ogólnokształcących (1a127) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół 
zawodowych (1a128) 

4719 3,00     3,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 
z budżetu państwa Dz. 8.4)  
Świętokrzyska Edukacja Zawodowa (1a125) 

4719 341,00     341,00 

OGÓŁEM   16 431 761,00   430 704,00 16 862 465,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   16 049 971,00   468 397,00 16 518 368,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  16 049 971,00   468 397,00 16 518 368,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup kriostatu wraz z adaptacją pomieszczenia dla 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii (1c044) 
sektor finansów publicznych 

6220 168 181,00     168 181,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Modernizacja hydroforni z renowacją zbiorników 
wody pitnej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii 
(1c043) 
sektor finansów publicznych 

6220 1 587 869,00   468 397,00 2 056 266,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Rozbudowa i doposażenie Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii w Kielcach w celu zwiększenia zakresu 
świadczeń opieki zdrowotnej oraz innowacyjności 
leczenia onkologicznego (1c048) 
sektor finansów publicznych 

6220 5 844 816,00     5 844 816,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329) 
sektor finansów publicznych 

6220 7 756 232,00     7 756 232,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329) 
sektor finansów publicznych 

6220 692 873,00     692 873,00 

OGÓŁEM   16 049 971,00   468 397,00 16 518 368,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 538 772,00   459 994,00 11 998 766,00 

Wydatki majątkowe na 
programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  11 538 772,00   459 994,00 11 998 766,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
Budowa i wyposażenie Centrum Badań Molekularnych 
(CBM) w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (1a175) 
sektor finansów publicznych 

6229 157 849,00     157 849,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 5.3)  
Rozbudowa obiektów Świętokrzyskiego Centrum 
Onkologii o kompleksową ambulatoryjną opiekę 
specjalistyczną z profilaktyką onkologiczną dla 
Województwa Świętokrzyskiego (1a176) 
sektor finansów publicznych 

6229 6 898 662,00     6 898 662,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 
2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
Dz. 5.3)  
Budowa i wyposażenie Centrum Badań Molekularnych 
(CBM) w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach (1a175) 
sektor finansów publicznych 

6229 104 330,00     104 330,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie KPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.2)  
Zakup urządzeń i wyrobów medycznych niezbędnych 
do realizacji świadczeń w zakresie diagnostyki i 
leczenia onkologicznego dla Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach (1a081) 
sektor finansów publicznych 

6229 4 377 931,00     4 377 931,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

6229 0,00   459 994,00 459 994,00 



finansów publicznych (współfinansowanie KPO z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.7)  
Zwiększenie potencjału naukowo-badawczego 
Onkologicznego Centrum Wsparcia Badań Klinicznych 
ŚCO (00073) 
sektor finansów publicznych 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   11 538 772,00   459 994,00 11 998 766,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 379 318,00     1 379 318,00 

Dotacje   1 379 318,00     1 379 318,00 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 1 379 318,00     1 379 318,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   99 870 305,00 435 050,00 10 381 390,00 109 816 645,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  99 870 305,00 435 050,00 10 381 390,00 109 816 645,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet jst)  
Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z 
salami intensywnej terapii, pracowniami 
diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 
niezbędną infrastrukturą (1c063) 

6050 6 112 626,00     6 112 626,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z 
salami intensywnej terapii, pracowniami 
diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 
niezbędną infrastrukturą (1c063) 

6050 380 394,00     380 394,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z 
Kredyty i pożyczki)  
Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z 
salami intensywnej terapii, pracowniami 
diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 
niezbędną infrastrukturą (1c063) 

6050 40 398 705,00     40 398 705,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Inwestycje w ochronie zdrowia (00027) 
sektor finansów publicznych 

6220 32 578 580,00 435 050,00 10 381 390,00 42 524 920,00 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (z fundusze celowe)  
Rozbudowa WSZZ o Blok Operacyjny wraz z 
salami intensywnej terapii, pracowniami 
diagnostycznymi, centralną sterylizatornią i 
niezbędną infrastrukturą (1c063) (§6370) 

6370 20 400 000,00     20 400 000,00 

OGÓŁEM   101 249 623,00 435 050,00 10 381 390,00 111 195 963,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 473 900,00   2 006 841,00 3 480 741,00 

Wydatki majątkowe na programy 
związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 473 900,00   2 006 841,00 3 480 741,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 
budżetu j.s.t. Dz. 5.3)  
Wzmocnienie ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1a124) 
sektor finansów publicznych 

6229 1 473 900,00     1 473 900,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (współfinansowanie KPO z budżet j.s.t. - 
wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.2)  
Doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 
Kielcach w sprzęt medyczny do diagnostyki i leczenia 
pacjentów z chorobami onkologicznymi (1a135) 
sektor finansów publicznych 

6229 0,00   2 006 841,00 2 006 841,00 

OGÓŁEM   1 473 900,00   2 006 841,00 3 480 741,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   142 500,00     142 500,00 

Dotacje   142 500,00     142 500,00 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 142 500,00     142 500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 923 795,00   435 050,00 6 358 845,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 923 795,00   435 050,00 6 358 845,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy (1c267) 
sektor finansów publicznych 

6220 71 787,00     71 787,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00028) 
sektor finansów publicznych 

6220 2 504 688,00   435 050,00 2 939 738,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy poprzez rozszerzenie działalności 
Centrum Zdrowia Psychicznego oraz modernizację 
istniejących oddziałów szpitalnych w celu rozszerzenia ich 
działalności leczniczej i naukowo-dydaktycznej oraz 
utworzenie Oddziału Rehabilitacji Psychiatrycznej (1c009) 
sektor finansów publicznych 

6220 3 147 713,00     3 147 713,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (z odsetki od funduszy celowych)  
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy (1c267) 
sektor finansów publicznych 

6220 23 592,00     23 592,00 

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych przez jednostki z sektora finansów publicznych 
(z fundusze celowe)  
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum 
Psychiatrii w Morawicy (1c267) (§6290) 
sektor finansów publicznych 

6750 176 015,00     176 015,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   6 066 295,00   435 050,00 6 501 345,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 484 000,00   100 000,00 5 584 000,00 

Dotacje   5 484 000,00   100 000,00 5 584 000,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (1c022) 
sektor finansów publicznych 

2480 5 450 000,00   100 000,00 5 550 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 34 000,00     34 000,00 

OGÓŁEM   5 484 000,00   100 000,00 5 584 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   300 000,00   100 000,00 400 000,00 

Dotacje   300 000,00   100 000,00 400 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  
Dofinansowanie organizacji 57. Dymarek w Nowej Słupi 
(90005) 
sektor finansów publicznych 

2710 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  
Organizacja XXXI Międzynarodowego Festiwalu 
Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku – Zdroju 
(90009) 
sektor finansów publicznych 

2710 200 000,00   100 000,00 300 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 195 100,00     7 195 100,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 195 100,00     7 195 100,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 
jst)  
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych 
pomieszczeń Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 

6050 697 410,00     697 410,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne)  
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych 
pomieszczeń Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 

6050 221 000,00     221 000,00 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych (z fundusze celowe)  
Modernizacja elewacji budynku oraz wybranych 
pomieszczeń Wojewódzkiego Domu Kultury (1c033) 
(§6370) 

6370 6 276 690,00     6 276 690,00 

OGÓŁEM   7 495 100,00   100 000,00 7 595 100,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 567 085,00     8 567 085,00 

Dotacje   8 567 085,00     8 567 085,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (1c021) 
sektor finansów publicznych 

2480 8 531 835,00     8 531 835,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (z budżet jst) 
Bardzo Młoda Kultura 2023 – 2025 (1c006) 
sektor finansów publicznych 

2800 35 250,00     35 250,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 844 972,00 154 000,00 154 000,00 5 844 972,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 844 972,00 154 000,00 154 000,00 5 844 972,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Dostosowanie obiektu do przepisów ochrony 
przeciwpożarowej poprzez modernizację pomieszczeń 
(1c120) 
sektor finansów publicznych 

6220 21 505,00     21 505,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Modernizacja i zakup sprzętu na potrzeby prowadzenia 
działalności kulturalnej (00011) 
sektor finansów publicznych 

6220 300 000,00     300 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Dostosowanie sali teatralnej WDK do prowadzenia 
działalności kinowej i kulturalnej (1c081) 
sektor finansów publicznych 

6220 600 000,00     600 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
„Projekt usprawnienia wentylacji Sal kominkowej, 
tarasowej, lustrzanej, portretowej i gabinetowej z 
wprowadzeniem elementów klimatyzacji z dostosowaniem 
do zabytkowego charakteru budynku WDK” (1c098) 
sektor finansów publicznych 

6560 80 000,00     80 000,00 



Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
„Projekt renowacji i konserwacji Sali widowiskowej 
Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach wraz z 
projektem wnętrz i projektem modernizacji wentylacji” 
(1c100) 
sektor finansów publicznych 

6560 150 000,00     150 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Modernizacja instalacji elektrycznej (00074) 
sektor finansów publicznych 

6560 0,00   154 000,00 154 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej: 
„Projekt renowacji i konserwacji holu dolnego wraz z 
szatnią, przedsionkiem, portiernią, pomieszczeniem 
kasowym, holu górnego wraz ze schodami, Sali 
lustrzanej i Sali kominkowej wraz z projektem wnętrz i 
przebudową w budynku Wojewódzkiego Domu Kultury 
w Kielcach” (1c099) 
sektor finansów publicznych 

6560 170 000,00     170 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Elektroniczny system odstraszania gołębi (1c038) 
sektor finansów publicznych 

6560 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Przebudowa Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa 
Piłsudskiego w Kielcach celem spełnienia parametrów 
technicznych warunków ewakuacji, zabezpieczenia 
przed zadymieniem pionowych dróg ewakuacyjnych, 
podziału budynku na strefy pożarowe wraz z 
wydzieleniem i zamknięciem drzwiami 
przeciwpożarowymi klatek schodowych na działce Nr 
15/10 obręb 0023 przy ul. Ściegiennego 2 (1c042) 
sektor finansów publicznych 

6560 4 323 467,00 154 000,00   4 169 467,00 

OGÓŁEM   14 412 057,00 154 000,00 154 000,00 14 412 057,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 714 530,00   60 000,00 12 774 530,00 

Dotacje   12 714 530,00   60 000,00 12 774 530,00 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury (1c026) 
sektor finansów publicznych 

2480 12 314 530,00   60 000,00 12 374 530,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 
zaliczanym do sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2730 350 000,00     350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 50 000,00     50 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 044 857,00     2 044 857,00 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

  2 044 857,00     2 044 857,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup centrali telefonicznej w Parku Etnograficznym 
w Tokarni (00017) 
sektor finansów publicznych 

6220 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
„Wykonanie rynku w sektorze małomiasteczkowym w 
Parku Etnograficznym w Tokarni" (00025) 
sektor finansów publicznych 

6220 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup łuparki do drewna (00021) 
sektor finansów publicznych 

6220 25 000,00     25 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (1c040) 
sektor finansów publicznych 

6220 30 085,00     30 085,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wiejskie ZOO (00072) 
sektor finansów publicznych 

6220 40 000,00     40 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowej zadania "Budowa i 
modernizacja odwodnienia parkingu na terenie Parku 
Etnograficznego w Tokarni" (00015) 
sektor finansów publicznych 

6220 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie edukacyjnego placu zabaw dla dzieci w Parku 
Etnograficznym w Tokarni (00013) 
sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie audytu i dokumentacji projektowej zadania "Montaż 
instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii oraz 
wymiana źródeł ciepła na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni” (00014) 
sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Budowa wjazdu wraz z budową drogi wewnętrznej pożarowej 
na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c034) 
sektor finansów publicznych 

6220 82 581,00     82 581,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Muzeum (00024) 
sektor finansów publicznych 

6220 85 000,00     85 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup gablot wystawienniczych oraz zewnętrznych systemów 
ekspozycyjnych na potrzeby Mauzoleum Martyrologii Wsi 
Polskich w Michniowie (00023) 
sektor finansów publicznych 

6220 95 000,00     95 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Budowa Systemu Telewizji Dozorowej CCTV w Muzeum Wsi 
Kieleckiej (00071) 
sektor finansów publicznych 

6220 650 000,00     650 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 
budżet jst)  
Dostosowanie obiektu etnograficznego znajdującego się w 
sektorze dworsko-folwarcznym Parku Etnograficznego w 
Tokarni na potrzeby prowadzenia działalności usługowo-
gastronomicznej (00070) 
sektor finansów publicznych 

6560 60 000,00     60 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 
budżet jst)  
Wykonanie projektu rozbiórkowego, inwentaryzacji, rozbiórki i 
przewiezienia na teren Parku Etnograficznego w Tokarni 
obiektu "Plebania z Konieczna" (00026) 
sektor finansów publicznych 

6560 65 000,00     65 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 
„Modernizacja i rozbudowa systemu zabezpieczeń dla 
obiektów posadowionych w Parku Etnograficznym w 
Tokarni” (00016) 
sektor finansów publicznych 

6560 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z 
Suchedniowa tzw. Kałamarzyka na teren Parku 
Etnograficznego w Tokarni (1c289) 
sektor finansów publicznych 

6560 80 697,00     80 697,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  
Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z 
Dymin na teren Parku Etnograficznego w Tokarni 
(1c111) 
sektor finansów publicznych 

6560 506 494,00     506 494,00 

OGÓŁEM   14 759 387,00   60 000,00 14 819 387,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2025 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

24 KWIETNIA 2025 ROKU 

     
Realizuje: Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 926 - Kultura fizyczna 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 115 000,00     4 115 000,00 

Dotacje   3 800 000,00     3 800 000,00 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego  
spoza sektora finansów publicznych 

2360 3 300 000,00     3 300 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom  
spoza sektora finansów publicznych 

2820 500 000,00     500 000,00 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

  315 000,00     315 000,00 

Stypendia różne  3250 315 000,00     315 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 209 400,00 6 209 400,00   0,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 209 400,00 6 209 400,00   0,00 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (z budżet jst)  
Program rozwoju infrastruktury sportowej w 
województwach (00068) 
sektor finansów publicznych 

6610 6 209 400,00 6 209 400,00   0,00 

OGÓŁEM   10 324 400,00 6 209 400,00   4 115 000,00 

 


